



VERD3W7MLN1

Obec Věrovany

Rakodavy 325 , 783 75 Věrovany

Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: VER-399/2019Musilová

Spisová značka:

Vyřizuje: Ivana Musilová

Tel: 585 964 260

E-mail: podatelna@verovany.cz

Datová schránka: pkebv8j

Datum: 29.05.2019



2. žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane magistře, k Vaší žádosti ze dne 15.5.2019 uvádíme následující:

ad 1) viz. příloha – 3 x mapa, 1 x pasport.


ad 2) uvedené účelové komunikace jsou veřejně přístupné.

ad 3) obec Věrovany nemá uvedený most přes Průpich ve svém majetku a ani nevykonává jeho správu.

ad 4) informace k termínu veřejného projednání územního plánu ještě neexistuje.

S pozdravem

Ivana Musilová


OBEC VĚROVANY, RAKODAVY 325
783 75 VĚROVANY
DIČ: CZ00635707
č. ú.: 1801050379/0800
tel./fax: 585 964 260